
—KETAM projesi nasıl ortaya çıktı?
—Kentle bütünleşmek, yönetimin en temel

hedeflerinden biridir. Bu nedenle  üniversite-kent iş-
birliğini  ve bütünleşmesini geliştirmek için çeşitli
projeler üretmekte ve hayata geçirmektedir. Bunlar-
dan biri de Uludağ Üniversitesi bün-
yesinde Kent Tarihi ve Araştırmaları
Merkezi Projesi’dir. Bir üniversitenin
yaşadığı kentten soyutlanamayacağı
görüşünden hareketle Üniversitemiz
tarafından Bursa’ya inançla uzatılmış
bir eldir. Bu amaçla da bir koordina-
törlük oluşturduk. 

—Projenin içeriğinden biraz
söz eder misiniz?

—Uludağ Üniversitesi bu pro-
je ile bugüne dek yetersiz kalındığı
düşünülen, kentin gerek tarihi ger-
çeklerini ve gerekse günümüz sosyo-
ekonomik yapısını araştırmayı amaç-
lamaktadır. . Bu amaçla oluşturulan
Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü Kent Tarihi ve Araş-
tırmaları Merkezi, üniversite-kent bütünleşmesinde
köprü oluşturacak bir yapılanmadır. Merkezin kuru-
luş amacı ‘Bursa’nın kültür, sanat ve tarihi değerleri
ile sosyo-ekonomik yapı özelliklerini araştırmak, bu
değerlerin korunup geliştirilmesi, ulusal ve uluslara-
rası boyutlarda tanıtımı için projeler üretmek ve uy-
gulamak’ olarak saptanmıştır. 

Ayrıca Bursa İl Halk Kütüphanesi’nde bulunan
el yazması kitapların Türkçeye çevrilerek ve manye-
tik ortama aktarılarak WEB üzerinden ulaşılır hale
getirilmesini sağlamak; yerel yönetimler ve sivil top-
lum örgütleri ile kendi alanında faaliyet gösteren ulu-
sal ve uluslararası kuruluşlar ile işbirliği yapmak ve
yapılacak araştırmalardan elde edilecek bilgilerle

‘Bursa Veri Bankası’nı oluşturmak da Merkezin ku-
ruluş amaçları arasında yer almakta. Kent Tarihi ve
Kent Bilim, Merkezin çalışma alanlarının bilimsel ze-
minini oluşturmaktadır. Bu alanlarda her türlü bilim-
sel araştırma ve uygulamalar yapmak; ulusal ve ulus-

lararası düzeyde bilimsel toplantılar,
kurs ve hizmet içi sertifikalı eğitim
programları düzenlemek; yurtiçi ve
yurtdışında yayınlar yapmak Merkezin
kuruluş amaçlarına ulaşabilmek için
yapacağı çalışmalar arasında sıralan-
maktadır.. 

—Çalışma alanı bu kadar mı?
—Hayır. Bu çalışma alanları

içinde dikkat çeken bir nokta da, Ka-
muoyu Araştırmaları Birimi’nin kuru-
lacak olmasıdır.  Ayrıca yurtiçi, yurtdışı
kamu ve özel sektör kuruluşlarının,
gerçek ve tüzel kişilerin istek ve ge-
reksinmeleri doğrultusunda etüt, proje,
analiz ve benzeri çalışmalar yapmak,

rapor hazırlamak, danışmanlık ve bilirkişi hizmetleri
vermek de Merkezin çalışma alanı içinde yer almak-
tadır. 

—KETAM’ın yapılanması nasıl olacak?
—Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü Kent Tarihi

ve Araştırmaları Merkezi’nin çeşitli organları var:
Koordinatör, Yönetim Kurulu, Danışma Kurulu ve
Proje Grupları. Danışma Kurulu, kamu kurum ve ku-
ruluş temsilcileri ile sivil toplum örgütleri temsilcile-
rinden oluşacak. Üniversite-kent bütünleşmesinin,
bu kurul aracılığıyla daha sağlıklı biçimde
gerçekleşeceğine  inanıyoruz. 

—Organlarda kimlerin yer alacağı belirlendi
mi?

—En kısa zamanda belirleyeceğiz.s
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Bursa’yı her yönüyle araştırmak amacıyla Uludağ Üniversitesi bünyesinde,
“Kent Tarihi ve Araştırmaları Merkezi” oluşturuldu. Rektör Danışmanı Prof. Dr.
Hasan Ertürk, UÜ DERGİ’nin KETAM’a ilişkin sorularını yanıtladı.
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